D

s.r.e

A
s.ii.b

infra.xxi.d

B

C

C

D

infra.xxiii.b
Eccle.xxii.a

Proverbia

dit. Justus comedit et replet aīam sua: venter autem impiorum insaturabilis.

C. S. De sapientia muliere, de fortitudine bos, de stulto nesciēte; t̄ via fallaci, de versuto t̄ astuto, de despiciēti proximi, de misericordia, de diuitiis boni operis, de timore dñi, de patientia, de inuidia, de calūnījs pauperis, de iusticia t̄ accepto ministro.

La. XIII

Sapiens mulier edificat domū sua: nisi sp̄ies extrectā quoq̄ manibus destruet. Ambulans recto itinere: t̄ timēs deum, despicitur ab eo qui infami graditur via. In ore stulti virga supbie; labia sapientū custodiūt eos. Ubi non sunt boues: presepe vacuū est: ubi aut̄ apparent plurime segetes: ibi manifesta est fortitudo bonis. Testis fidelis nō metiet, pfert aut̄ mendaciū dolosus testis. Querit derisor sapientiā t̄ nō inuenit doctrina prudentiū facilis. Uta de contra virū stultum: et nescit labia prudentie. Sapientia callidi est intelligere viam suam: t̄ prudentia stultorū errans. Stultus illudet peccatum: t̄ inter iustos morabitur gratia. Cor qd nouit amaritudinez aīe sue: in gaudio eius non miscerbitur extraneus. Dominus impiorū delebit: tabernacula iustorū germinabūt. Est via que videtur homini iusta: nouissima aut̄ eius deducit ad mortē. R̄sus dolore miscerbit: t̄ extrema gaudiū luctus occupat. Uhs suis replebit stultus: t̄ super eū erit vir bonus. Innocens credit omni verbo, astutus cōsiderat gressus suos. Filio doloroso nihil erit boni: seruo autē sapienti prosperi erunt act̄ t̄ dirigeat via eius. Sapientia timet et declinat a malo; stultus transilit et cōfidit. Impatiēs operabit stulticiā: t̄ vir versutus odiosus est. Possidebunt p̄uuli stulticiā: t̄ expectabunt astuti scientiā. Jacebunt mali ante bonos: t̄ impij ante portas iustorū. Etiā proximo suo paup̄ odiosus est: amicivero diuitū multi. Qui despiciit proximū suum peccat, qui aut̄ misereat pauperi beatus erit. Qui credit in dñō misericordiam diligat, errant qui operātur malū. Misericordia t̄ veritas preparāt bona. In omni opere bono erit abundantia: ubi aut̄ verba sunt plurima: ibi frequēter egestas. Corona sapientum diuitie eorum: fatuitas stultorū imprudentia. Liberat animas testis fidelis: t̄ pferr̄ mendacia versipellis. In timore dñi fiducia fortitudinis: t̄ filii eius erit sp̄cs. Timor dñi fons vite: ut declinet a rūna mortis. In multitudine ppli dignitas regis: t̄ in paucitate plebis ignomīa p̄ncipis. Qui patiens est multa gubernat sapientia: qui aut̄ ipatiens est: exaltat stulticiam suā. Vita carnium sanitas cordis: putredo ossium inuidia. Qui calūniatur egente exprobrat factori eius honorat autem eū qui miseretur pauperis. In malitia sua repellentur impiorū: sperat autem iustus in morte